
 
    АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

с.Сигаево 
30 сентября 2014 г.         № _1046_ 

          

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничных 

рынков» 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с 

действующим законодательством и требованием заместителя прокурора 

Сарапульского района, Администрация муниципального образования  «Сарапульский 

район»  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной 

услуги «Выдача разрешения на право организации розничных рынков» следующие 

изменения: 

1.1. в пункте 2.8. предложение «Исчерпывающий перечень оснований для 

отказа в предоставлении муниципальной услуги Заявителю (представителю заявителя) 

может  быть отказано в выдаче разрешения по следующим основаниям», изложить в 

следующей редакции: «Исчерпывающий перечень оснований для отказа в 

предоставлении муниципальной услуги Заявителю (представителю заявителя)». 

 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Красное Прикамье» и 

разместить на официальном сайте www.sarapulrayon.udmurt.ru муниципального 

образования «Сарапульский район» в сети Интернет. 

 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Отдела экономики Администрации муниципального образования 

«Сарапульский район»  Е.В. Балабанову. 

 

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 
 

 

 

 

 

И.о. главы Администрации       Л.Ю. Каркина 
 

 

 

http://www.sarapulrayon.udmurt.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Согласовано:  

И.о. начальника отдела юридической и организационно- 

кадровой работы                     О.С. Бланк 

 

Начальник Отдела экономики                      Е.В. Балабанова 

 

Подг. 

Каркина Е.А. 


